

PROTOKÓŁ Nr 3/2024

Komisji Transportu Zbiorowego i Organizacji Ruchu Drogowego

z dnia 21.03.2024 od godz. 16.00 do godz. 16.15

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie.

Protokolant: Sławomir Dymacz

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia

Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący: Sławomir Dymacz

Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności w załączeniu).

Skład osobowy komisji: 4

W posiedzeniu udział bierze 4 radnych

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad

Prowadzący posiedzenie odczytał proponowany projekt porządku obrad komisji na dzień: 21.03.2024

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia

2. Przyjęcie porządku obrad

4. Opiniowanie projektów uchwał:

a. Druk nr 42 w sprawie opinii dla inwestycji pn: „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2212K (ul. Gen. Leopolda Okulickiego) z drogą gminną nr 602372K (ul. Fatimska) i drogą gminną nr 602850K (ul. Mistrzejowicka).

b. Druk nr 49 w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych, niż te wymienione w pkt. 1 lit. c (drogi wewnętrzne oraz drogi gminne klasy dojazdowej) na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice na lata 2024-2028.

5. Sprawy bieżące

6. Oświadczenia i komunikaty

7. Zamknięcie posiedzenia

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty w drodze głosowania:

/Za-4 , P-0 , W-0/

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał

Druk nr 42 w sprawie opinii dla inwestycji pn: „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2212K (ul. Gen. Leopolda Okulickiego) z drogą gminną nr 602372K (ul. Fatimska) i drogą gminną nr 602850K (ul. Mistrzejowicka).

Opinia pozytywna

Głosowanie: /Za-4 , P-0 , W-0/

Druk nr 49 w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu robót budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych, niż te wymienione w pkt. 1 lit. c (drogi wewnętrzne oraz drogi gminne klasy dojazdowej) na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice na lata 2024-2028.

Opinia pozytywna

Głosowanie: /Za-4 , P-0 , W-0/

Ad. 5. Sprawy bieżące

Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym protokół Komisji z dnia 20.02.2024 r. został uznany za przyjęty.

Komisja zapoznała się z pozostałymi drukami projektów uchwał.

Komisja zapoznała się z teczką pism wpływających i wychodzących z Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty

Sławomir Dymacz poinformował o interwencji dotyczącej prac ziemnych przy wymianie instalacji gazowej oraz zniszczeniu części ciągów komunikacyjnych (chodników) oraz zieleńców (Planty Mistrzejowickie). Interwencja skierowana została do sekretariatu Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa. Członek komisji oraz członek zarządu Pan Krzysztof Bąk potwierdził podjętą interwencję oraz na dzień następnego do biura Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice wpłynęło pismo z Zarządu Zieleni Miejskiej, potwierdzające powyższy fakt. ZZM zlecił Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. Gazownia Kraków Nowa Huta, natychmiastowe przywrócenie chodników oraz zieleńców do stanu pierwotnego przez podwykonawcę robót.

Sławomir Dymacz podjął dyskusję na temat stanu technicznego parkingów gminnych na terenie os. Złotego Wieku oraz os. Tysiąclecia. Temat został jednocześnie zgłoszony na sesji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 21.03.2024. Do tematu odniósł się na sesji przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, wyrażając opinię że oba parkingi powinny zostać jak najszybciej poddane generalnemu remontowi.

Członkowie komisji dyskutowali także o stanie czystości głównych ciągów komunikacyjnych oraz konieczności dostawienia kolejnych koszy na śmieci.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne zebranie komisji na 18.04.2024 r.

Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji w dniu 21.03.2024 r.

Protokolant:
Sławomir Dymacz

Prowadzący posiedzenie:
Sławomir Dymacz